
УТВЕРЖДАЮ: 
Председатель Комитета 
по управлению имуществом 
муниципального образования

г. М еждуреченск <<10>> сентября 2020 г.

1 .Настоящий протокол составлен по результатам аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка с кадастровым номером 42:28:1004005:706, площадью 3722 
кв.м. Адрес: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Междуреченский 
городской округ, г. Междуреченск, ул.Ермака, участок № 19. Вид разрешенного 
использования: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка). Категория земель: 
земли населенных пунктов. Территориальная зона: зона средне и многоэтажной жилой
застройки. Срок аренды 84 месяца.

1. Организатором аукциона выступает Комитет по управлению имуществом 
муниципального образования «Междуреченский городской округ».
Аукцион состоялся: 10 сентября 2020 года 09.07 часов, по адресу: Кемеровская область- 
Кузбасс, г. Междуреченск, пр. 50 лет Комсомола, дом.26а, кабинет № 301.

2. Аукцион состоялся в присутствии следующих членов комиссии:
Ш лендер С.Э., Рыжкова JI.В., Себелев К. А., Ш елковникова Е. С.

3.Согласно протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе участниками аукциона 
признаны:
1). Ю ридическое лицо ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"БЕРЕЗОВАЯ РОЩА 10.11м, ОГРН 1164205062845, ИНН 4253034022
Заявка № 2057, принята 21 августа 2020 г. в 11 час. 50 мин.
Задаток в размере 46 991,40 рубль поступил на счет организатора аукциона 
17.08.2020 года (платежное поручение от 17.08.2020 г. №696).
2). Ю ридическое лицо ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"СПОРТИВНО-ТУРИСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР", ИНН 4214041178 ОГРН 
1204200012301
Заявка №  2065, принята 01 сентября 2020 г. в 15час. 20 мин.
Задаток в размере 46 991,40 рубль поступил на счет организатора аукциона 01.09.2020 
года (платежное поручение от 01.09.2020 г. №  2).

4.В аукционе принимают участие:
1). Ю ридическое лицо ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"БЕРЕЗОВАЯ РОЩ А 10.11".
2) Ю ридическое лицо ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"СПОРТИВНО-ТУРИСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР".



5.Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 234 957 
(двести тридцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят семь) рублей.

6. Участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение: ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "СПОРТИВНО-ТУРИСТИЧЕСКИЙ  
Ц ЕН ТР”, ИНН 4214041178, ОГРН 1204200012301 , адрес (место нахождения): 
652888, Кемеровская область - Кузбасс, город Междуреченск, улица Дзержинского, дом 7, 
квартира 49 предлагаемый размер ежегодной арендной платы 249 054,42 (двести сорок 
девять тысяч пятьдесят четыре) рубля 42 копейки.

7. Участник аукциона, сделавший последнее предложение: ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "БЕРЕЗОВАЯ РОЩ А 10.11", ОГРН 
1164205062845, ИНН 4253034022, адрес (место нахождения): 654005, Кемеровская 
область - Кузбасс, город Новокузнецк, проезд Буркацкого (Центральный Р-Н), дом 30, 
помещение 44, предлагаемый размер ежегодной арендной платы 256 103,13 (двести 
пятьдесят шесть тысяч сто три) рубля 13 копеек.

8. Победителем аукциона признается: ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ  
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "БЕРЕЗОВАЯ РОЩ А 10.11", ОГРН 1164205062845, ИНН 
4253034022, адрес (место нахождения): 654005, Кемеровская область - Кузбасс, город 
Новокузнецк, проезд Буркацкого (Центральный Р-Н), дом 30, помещение 44, 
предложившее наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный 256 103,13 
(двести пятьдесят шесть тысяч сто три) рубля 13 копеек.

9. Победителю аукциона, необходимо представить организатору аукциона подписанный 
договор аренды земельного участка, в течении тридцати дней, со дня направления ему 
данного проекта договора аренды.

10.Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую 
силу, один из которых передается победителю аукциона, второй - остается у организатора 
аукциона.

11. Подписи членов комиссии:

Рыжкова JI. В. 
Себелев К. А. 
Ш елковникова Е. С.


